檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：絲智威

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#578

電子信箱：punpunelvn.phonon@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉新城國民小學

發文日期：中華民國107年7月9日

發文字號：府教課字第1070131709號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺灣海洋大學臺灣海洋教育中心辦理「藍階海洋

教育者培訓課程」，惠請貴校協助轉知，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣海洋大學107年7月5日海洋教育字第1070013

462號函辦理。

二、旨階培訓課程辦理時間及地點如下：

（一）培訓時間：

１、第一梯：107年7月30日（一）至8月2日（四）上午8

時至下午5時。

２、第二梯：107年8月13日（一）至8月16日（四）上午8

時至下午5時。

３、第三梯：107年8月20日（一）至8月23日（四）上午8

時至下午5時。

（二）培訓地點：國立海洋科技博物館。

三、藍階海洋教育者培訓課程是以強化參與者之海洋教育專業

內涵，因此參與對象以具有推動海洋教育經驗之教師為優

先，全程參與可申請32小時教師研習時數，報名網址：ht

4

1070002316

■■■■■■■■■■■■■107/07/10

■■■■■■■

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tps://tmec.kktix.cc/events/32a0d3d3 。

四、如有相關疑義請洽該校臺灣海洋教育中心張瑋倫小姐，電

話：02-24622192分機1244。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、花蓮縣私立海星高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)

副本：本府教育處課程教學科 2018-07-09
14:59:20